S50.272.2.2013 Ketrzyn, dnia 23.01.2013r.

Do wykonawcow

Dotyczy
Przetargu nieograniczonego na
wZakup i dostawg: materialéw stolarskich i elementéw wykoriczeniowych”
dla Starostwa Powiatowego w Ketrzynie

WYJASNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
W odpowiedzi na wniosek wykonawcow o wyjasnienie tresci SIWZ, udziela nastepujgcych
wyjasnien

W zlgczniku nr 1 Szezegélowy opis przedmiotu zaméwienia uzupelnia si¢ opis przedmiotu
zaméwienia Pakiet nr 1
1. Pytanie.

zal.1

Pakiet nr.3

Prosze o wyjasnienie n/w pozycji :

poz.17-20 Czy rozmiar 1900 x 870 to jest dt. x szer. ?

Odpowiedz:
Poz. 17-20 — rozmiar 1900 x 870 to jest dtugos¢ x szerokos¢

2. Pytanie
zat.1
Pakiet nr.3
Prosze o wyjasnienie n/w pozycji :
2.34-35 1 38-39 Czy wiertla majg by¢ przelotowe czy nieprzelotowe?

Odpowiedz:
Wiertla nieprzelotowe.

_ . _ DYRFK
Pozostale zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.

Krzysz
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